
 

 

  

                                         UCHWAŁA Nr XIV /87/ 2015   

RADY GMINY LUBISZYN 

z dnia18 grudnia 2015 r. 

 

w sprawie : zmiany uchwały budżetowej  

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

( t. j. Dz. U. z 2015r. poz. 1515 ze zm.) art. 211, art. 212, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2013r. poz. 885 ze zm.) Rada Gminy 

Lubiszyn uchwala, co następuje:  

 

§ 1 

1. Zmniejsza się łączną kwotę planowanych dochodów o kwotę 10 141,00 zł,                                                       

jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały, w tym: 

  

      1) zmniejsza się dochody bieżące o kwotę   10 141,00 zł, 

       

2. Po zmianie określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu Gminy w wysokości       

    23 557 596,39 zł w tym: 

      1) dochodów bieżących           21 482 970,47 zł , 

      2) dochodów majątkowych       2 074 625,92 zł ,  
 

3. Zmniejsza  się  łączną kwotę  planowanych wydatków o kwotę    10 141,00  zł jak w   

załączniku nr 2 do niniejszej uchwały, w tym: 

 

1) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę           118 824,65 zł , 

      2) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę  121 048,65 zł ,  zł w tym:  

          wydatki na programy finansowane  z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii    

          Europejskiej z niepodlegających zwrotowi środków pochodzących z pomocy udzielonej  

          przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia i Wolnym Handlu (EFTA)  

          oraz innych środków niepodlegających zwrotowi, pochodzących z zagranicy w kwocie   

          28 128,65 zł , 

      3) zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę      19 400,00 zł , 

      4) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę         7 035,00 zł , 

 

4. Po zmianach określa się łączną kwotę  planowanych wydatków budżetu Gminy  

    w wysokości   25 161 265,00  zł,   w tym: 

 

1) wydatki bieżące            21 051  037,27 zł, 

2) wydatki majątkowe         4 110 227,73 zł, 

 

§ 2 

Załącznik nr 4 do uchwały Nr IV/13/2015 Rady Gminy Lubiszyn z dnia 07 stycznia 2015r.  w 

sprawie uchwały budżetowej Gminy Lubiszyn na 2015 rok dotyczący wydatków  na zadania 

jednostek pomocniczych  z art. 2,ust.1 ustawy z dnia 21 lutego 2014 r. o funduszu 

sołeckim(t.j.Dz.U.2014 poz.301) otrzymuje brzmienie  jak załącznik nr 3 do niniejszej 

uchwały.  

 

 



 

 

§ 3 

 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

UZASADNIENIE 

 

Zmiany dochodów spowodowane zmniejszeniem dochodów w dziale 852- Pomoc społeczna 

rozdz. 85213, 85216 o kwotę 10 141,00 zł dotyczy zmniejszenia planu na zadania własne w 

związku z otrzymaniem zawiadomień  z Wydziału Polityki Społecznej  LUW w Gorzowie 

Wlkp.; 

 

Zmniejszenie wydatków w dziale 600  Transport i łączność  rozdz. 60016 Drogi publiczne 

gminne na kwotę  7 395,00 zł w związku dostosowaniem planu finansowego na realizację 

zadania  do podpisanej umowy na opracowanie  projektu budowlanego  (Baczyna ,Marwice); 

 

 Zwiększenie wydatków w dziale 600  Transport i łączność  rozdz. 60016 Drogi publiczne 

gminne na kwotę  6500,00 zł   w tym dot. funduszu soleckiego Baczyna dofinansowanie do 

zakupu nowych przystanków 1 500,00zł ; 

 

Zmniejszenie wydatków w dziale 600  Transport i łączność  rozdz. 60017 Drogi wewnętrzne  

na kwotę  11 470,00 zł w związku  z dostosowaniem planu finansowego  do podpisanej 

umowy na opracowanie projektów dróg wewnętrznych z dofinansowaniem WFOGL i R.  

 

Zwiększenie wydatków w dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa rozdz.70005 Gospodarka  

gruntami i nieruchomościami   na kwotę 1200 ,00 zł dostosowanie planu finansowego;(opłata 

za administrowanie i czynsze dot. lokali gminnych podwyższenie opłaty za wywóz odpadów 

komunalnych  );  

  

Zwiększenie  wydatków w dziale 750 Administracja  publiczna rozdz.75023 Urzędy Gmin  o 

kwotę 2000,00 zł dostosowania planu finansowego w  paragrafie pozostałe usługi  dotyczy 

opraw dokumentów  kategorii A ; 

 

Zmniejszenie i zwiększenie  wydatków w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa rozdz. 75412 Ochotnicze straże pożarne dotyczy dostosowania planu 

finansowego w poszczególnych paragrafach wydatkowych ; 

 

Zmniejszenie i zwiększenie wydatków w dziale 801 Oświata i wychowanie rozdz. 80101 

80103,80104,80110, dostosowania planu finansowego w poszczególnych paragrafach 

wydatkowych w jednostkach oświatowych  ;(Przedszkole ,ZS Baczyna i Ściechów);  

 

Zmniejszenie i zwiększenie wydatków w dziale 801 Oświata i wychowanie rozdz. 80148 

Stołówki szkolne dostosowaniem planu finansowego w jednostce oświatowej: ZS Baczyna,    

 

Zmniejszenie i zwiększenie wydatków w dziale 801 Oświata i wychowanie rozdz.80146 

Dokształcenie i doskonalenie nauczycieli dostosowanie planu finansowego w jednostce 

oświatowej ZS Baczyna;  

 

Zmniejszenie i zwiększenie wydatków w dziale 851 Ochrona Zdrowia rozdz.85153 

Zwalczanie  narkomani i rozdz.85154 Przeciwdziałania alkoholizmowi dostosowanie planu 

finansowego do realizacji zadań ;  

 

 

 

 



 

 

 

Zmniejszenie i zwiększenie wydatków w dziale 852 Pomoc społeczna  rozdz. 

85201,85204,85206,85213, 85216, 85219,85295 na kwotę 10 141,00 zł dotyczy zadań  

własnych zmniejszenie planów finansowych  zgodnie z zawiadomieniami Wydziału Polityki 

Społecznej LUW w Gorzowie Wlkp. , oraz dostosowanie planu finansowego w 

poszczególnych paragrafach wydatkowych; 

 

Zwiększenie wydatków w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska rozdz. 

90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód na kwotę 2200,00zł dotyczy udrożnienia  sieci 

kanalizacyjnej w miejscowości  Tarnów: 

 

Zmniejszenie i zwiększenie wydatków w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska rozdz. 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach –dotyczy przesunięć 

środków  finansowych FS Ściechówek; 

 

Zmniejszenie  wydatków w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska rozdz. 

90095Pozostała działalność  –dotyczy przesunięć  środków finansowych  FS  Baczyna 

 

Zwiększenie  wydatków w dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego rozdz. 

92109 Domy i środki kultury ,świetlice  i kluby miastach i gminach na kwotę 1 000,00 zł – 

dotycz zakupu energii świetlicach ;    

 

Zwiększenie i zmniejszenie wydatków w dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego rozdz. 92195 Pozostała działalność  dotyczy dostosowania planu finansowego w 

związku z podpisanymi umowami z Eurogionem na rozliczenie projektów (Śpiewamy na 

ludowo – Tarnów 2015 , Sportowa sobota –Ściechów 2015:   

 


